
Smlouva o reklamě a propagaci

uzavřená mezi smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

1) Vojenský technický ústav, s.p.
Se sídlem: Mladoboleslavská 944,197 06 Praha 9 - Kbely
IČ/DIČ: 24272523 / CZ24272523
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 75859
Bankovní účet:
Jednající: Mgr. Jiří Protiva, ředitel podniku

(dále jen „objednatel")

2) LOM PRAHA s.p
Se sídlem: 
IČ/DIČ:
Zápis v OR: 
Bankovní účet: 
Jednající:

Tiskařská 270/8,108 00 Praha 10- Malešice
00000515 / CZ00000515
Městský soud v Praze, spisová značka ALX 283

JUDr. Jan Rouček, ředitel podniku

(dále jen „poskytovatel")

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy jsou práce a činnosti spojené s propagací značky, zboží nebo výrobního 
programu objednatele, které se poskytovatel zavazuje pro objednatele vykonat za dále 
stanovených podmínek, při akci:

Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil AČR 2020, která se uskuteční v termínu

19. - 20. září 2020 na Letišti Leoše Janáčka Ostrava

Organizátorem akce je společnost Jagello 2000, z.s., IČ: 70640866.

II. SLUŽBY POSKYTOVANÉ POSKYTOVATELEM

Poskytovatel poskytne na základě této smlouvy pro objednatele tyto služby:

- umožní umístění loga a roll-upů objednatele na ploše Stánku poskytovatele ve VIP prostoru;
- umožní umístění exponátů úměrně ploše Stánku poskytovatele ve VIP prostoru;
- poskytne zázemí pro 5 osob objednatele na ploše Stánku poskytovatele ve VIP prostoru;
- 4 VIP pozvánky na sobotní den akce, každá pro dvě osoby,
- 3 VIP pozvánky na nedělní den akce, každá pro dvě osoby,
- 1 pozvánku do Ground Boxu Jagello 2000 na sobotu i na neděli, každá pro dvě osoby 

(slavnostní přípitek se koná v sobotu v 10.00 hodin),
- 1 pozvánka na Gala Dinner - slavnostní večeři v předvečer akce spojenou s udílením Czech 

and Slovak Transatlantic Award, pro jednu osobu na jméno,
- 2 vjezdové karty do areálu pro obsluhu expozice

strana 1/3



III. VZÁJEMNÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ

Pokud poskytovatel započal s plněním a objednatel si nepřeje pokračovat v dohodnuté 
činnosti, může objednatel od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení 
poskytovateli. Poskytovatel po obdrženém oznámení o odstoupení a písemném pokynu 
objednatele s okamžitou platností všechny práce zastaví. Objednatel má však povinnost 
uhradit poskytovateli všechny účelně vynaložené náklady s plněním předmětu této smlouvy 
vzniklé. Vznikne-li plněním dle této smlouvy kterékoliv ze smluvních stran škoda způsobená 
zaviněním, nebo nesplněním smluvních povinností druhé strany, má oprávněná smluvní 
strana, které škoda vznikla, nárok na úhradu této škody stranou povinnou. Výši škody musí 
oprávněná strana prokázat.

V případě, že poskytovatel nesplní všechny své povinnosti dle článku II. této smlouvy, bude 
cena propagačních služeb přiměřeně snížena.

Objednatel nese odpovědnost za výrobní, marketingové a jiné údaje, které si přeje v rámci 
propagace zveřejnit. Poskytovatel však předem upozorní objednatele na případnou 
nevhodnost či závadnost takových údajů z hlediska právních předpisů upravujících nekalou 
soutěž. Za obsahovou stránku jednotlivých reklamních aktivit (rozumí se obsah reklamní 
aktivity v jejím celkovém kontextu) z hlediska právních předpisů upravujících nekalou soutěž 
odpovídá poskytovatel.

IV. CENA

Za výše uvedené propagační služby zaplatí objednatel poskytovateli cenu

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu smlouvy ve smyslu ustanovení § 21 
odst. 6 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZoDPH"). Daňový doklad (faktura) bude Objednateli doručen do 15 dní od podpisu 
této smlouvy a musí obsahovat náležitosti dle ZoDPH. Daňový doklad bude vystaven 
poskytovatelem se splatností třicet dní.

V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši z účtované částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany berou na vědomí, že akce kdykoli může být zrušena organizátorem z důvodu 
zásahu vyšší moci představované povětrnostními podmínkami neumožňujícími konání akce, 
rozhodnutí osob zodpovědných za dodržení bezpečnosti účastníků a návštěvníků akce (např. 
letový ředitel, ředitel pozemních ukázek) a rozhodnutí orgánu veřejné moci, apod. Pokud bude 
akce zrušena z výše uvedených důvodů v měsíci červnu 2020 či dříve, vrátí Poskytovatel 
Objednateli 95 % zaplacené části ceny plnění. Pokud bude akce zrušena v měsících červenec 
až srpen 2020, vrátí Poskytovatel Objednateli 90 % zaplacené části ceny plnění. Pokud dojde 
ke zrušení akce z výše uvedených důvodů v září 2020, vrátí Poskytovatel Objednateli 80 % 
zaplacené části ceny plnění.

Smluvní strany se dále dohodly, že pro případ rozhodnutí Poskytovatele se nezúčastnit akce 
z jakéhokoli důvodu na straně Poskytovatele, je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli celou 
uhrazenou částku.

strana 2/3



VI. ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Informačním systému registru smluv.

VII. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž není-li 
stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Všechny spory 
vznikající z této Smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní, budou rozhodovány u věcně a 
místně příslušného obecného soudu. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato smlouva může být změněna pouze na základě písemné dohody stran, která se ve formě 
číslovaného dodatku stane přílohou této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, a každá 
strana obdrží jeden výtisk.

V Praze dne: ^ 2o

APRAHA

10M PRAHA s.p.ř Tiskařská 270/8,108 00 Praha 10 - Malešice 
\C 00000515, DIČ CZ00000515. Zápis v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oadi! AIX, vložka číslo 28;

V Praze dne:

strana 3/3


